

## OK Agency ApS

Hammerum Hovedgade 134D, Hammerum  
7400 Herning

CVR-nr. 33965079

### Årsrapport

1. januar 2018 - 31. december 2018

7. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 4. juni 2019

---

Ole Kousgaard Frandsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer om udvidet gennemgang	4
Virksomhedsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

## Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	OK Agency ApS Hammerum Hovedgade 134D, Hammerum 7400 Herning
Telefon	20 27 49 98
E-mail	ok@tif-tiffy.dk
CVR-nr.	33965079
Stiftelsesdato	17. oktober 2011
Hjemsted	Herning
Regnskabsår	1. januar 2018 - 31. december 2018
<b>Direktion</b>	Ole Kousgaard Frandsen, Direktør
<b>Revisor</b>	ANKER HØST registreret revisionsaktieselskab Østergade 12 7400 Herning CVR-nr.: 31626536

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i agenturvirksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2018 - 31. december 2018 udviser et resultat på kr. -2.527.014, og selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en balancesum på kr. 379.691, og en egenkapital på kr. -2.076.696.

Årets indtjening anses for utilfredsstillende, men er kraftig påvirket af tilbageførte provisioner dækkende provision for årene 2017 og 2018. Hertil kommer nedskrivning af andre værdipapirer og kapitalandele, som anført under afsnittet Begivenheder efter regnskabsårets afslutning.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Efter statusdagen er andre kapitalandele dog solgt til eksterne investorer, og som følge heraf er den regnskabsmæssige værdi på kapitalandelene nedskrevet med 1.624 tkr.

### Forventninger til fremtiden

Der forventes en positiv udvikling i selskabets aktiviteter i det kommende år. Selskabet har tabt kapitalen, og er derfor omfattet af Selskabslovens § 119.

## Resultatopgørelse

	Note	2018	2017
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>-532.537</b>	<b>502.800</b>
Personaleomkostninger	1	-365.988	-302.022
<b>Driftsresultat</b>		<b>-898.525</b>	<b>200.778</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		0	311
Andre finansielle indtægter	2	0	34.100
Nedskrivning af finansielle aktiver		-1.624.406	0
Finansielle omkostninger	3	-4.083	-2.107
<b>Resultat før skat</b>		<b>-2.527.014</b>	<b>233.082</b>
Skat af årets resultat	4	0	-108.724
<b>Årets resultat</b>		<b>-2.527.014</b>	<b>124.358</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ekstraordinært udbytte indregnet under egenkapitalen		255.380	0
Overført resultat		-2.782.394	124.358
<b>Resultatdisponering</b>		<b>-2.527.014</b>	<b>124.358</b>

## Balance 31. december 2018

	Note	2018	2017
<b>Aktiver</b>			
Andre værdipapirer og kapitalandele		8.000	1.632.406
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>8.000</b>	<b>1.632.406</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>8.000</b>	<b>1.632.406</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		30.806	0
Andre tilgodehavender		328.734	161.407
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	5	0	373.406
<b>Tilgodehavender</b>		<b>359.540</b>	<b>534.813</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>12.151</b>	<b>8.094</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>371.691</b>	<b>542.907</b>
<b>Aktiver</b>		<b>379.691</b>	<b>2.175.313</b>

## Balance 31. december 2018

	Note	2018	2017
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital	6	80.000	80.000
Overført resultat	7	-2.156.696	625.698
Ekstraordinært udbytte for regnskabsåret	8	0	0
<b>Egenkapital</b>		<b>-2.076.696</b>	<b>705.698</b>
Hensættelser til udskudt skat		25.000	25.000
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>25.000</b>	<b>25.000</b>
Anden gæld		1.047.305	1.047.305
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	9	<b>1.047.305</b>	<b>1.047.305</b>
Gæld til banker		29.983	43.320
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.255.527	135.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	22.921
Selskabsskat		0	108.724
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		98.572	87.345
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>1.384.082</b>	<b>397.310</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>2.431.387</b>	<b>1.444.615</b>
<b>Passiver</b>		<b>379.691</b>	<b>2.175.313</b>
Usikkerhed om going concern	10		
Eventualforpligtelser	11		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	12		
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter, der ikke er indregnet i balancen	13		

## Noter

	2018	2017
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	360.681	284.502
Andre omkostninger til social sikring	5.248	5.082
Andre personaleomkostninger	59	12.438
	<b>365.988</b>	<b>302.022</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2. Finansielle indtægter</b>		
Andre finansielle indtægter	0	34.100
	<b>0</b>	<b>34.100</b>
<b>3. Finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	4.083	2.107
	<b>4.083</b>	<b>2.107</b>
<b>4. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	0	108.724
	<b>0</b>	<b>108.724</b>
<b>5. Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse</b>		
Selskabet har i strid med selskabslovens § 210, stk. 1, ydet et lån til en af selskabets kapitalejere. Lånet er i løbet af regnskabsåret tilbagebetalt.		
<b>6. Virksomhedskapital</b>		
Saldo primo	80.000	80.000
Saldo ultimo	<b>80.000</b>	<b>80.000</b>
Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.		
<b>7. Overført resultat</b>		
Saldo primo	625.698	501.340
Årets tilgang	0	124.358
Årets afgang	-2.782.394	0
Saldo ultimo	<b>-2.156.696</b>	<b>625.698</b>
<b>8. Ekstraordinært udbytte for regnskabsåret</b>		
Årets tilgang	-255.380	0
Årets afgang	255.380	0
Saldo ultimo	<b>0</b>	<b>0</b>

## Noter

	2018	2017	
<b>9. Langfristede gældsforpligtelser</b>			
	<b>Forfald efter 1 år</b>	<b>Forfald indenfor 1 år</b>	<b>Forfald efter 5 år</b>
Anden gæld	1.047.305	0	1.047.305
	<b>1.047.305</b>	<b>0</b>	<b>1.047.305</b>

**10. Usikkerhed om going concern**

Selskabet forventer ved diverse besparelser, øget omsætning og tiltag i øvrigt, at kunne reetablere sin kapital via egen indtjening.

Reetablering af selskabet er dog betinget af, at man opnår en væsentlig bedre indtjening samt at der tilføres ny likviditet til selskabet. Selskabets ledelse arbejder på at skaffe den nødvendige likviditet og forsøger samtidig at lave en ny aftale med selskabets kreditorer omkring afvikling af gældsforpligtelserne.

Det er ledelsens opfatelse at der for regnskabsåret 2019 vil være et forbedret resultat i forhold til indeværende år.

På grundlag af ovenstående aflægges årsregnskabet efter going concern.

**11. Eventualforpligtelser**

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for Ole Kousgaard Holding ApS, der er administrationsselskab i sambeskatningen.

Endvidere har selskabet medhæftelse for skat af udlån til selskabets ledelse.

**12. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger**

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.

**13. Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter, der ikke er indregnet i balancen**

Lejemålet har en opsigelsesperiode på 6 måneder. Den samlede forpligtelse i forbindelse med opsigelse af lejemålet vil derfor andrage ca. kr. 18.000.

Selskabets årlige leasingforpligtelse på 1 stk. leasingbil har en restende levetid på 28 måneder. Den maksimale forpligtelse udgør i alt ca. kr. 225.000

# Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

"Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument."

## Ole Kousgaard Frandsen

Ledelse og dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-971448671549

IP: 37.35.xxx.xxx

2019-06-11 06:38:11Z

NEM ID 

## Flemming Mørup

Registreret revisor

Serienummer: CVR:31626536-RID:1244445302993

IP: 78.156.xxx.xxx

2019-06-11 06:39:15Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: E0W10-DW8QQ-M64NM-L3XBJ-OHV46-84AZA

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <[penneo@penneo.com](mailto:penneo@penneo.com)>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>